2021年12月17日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ビーネックスグループ
代表者名 代表取締役会長兼 CEO  西田 穣
 (コード：2154 東証第一部)
問合せ先 取 締 役  佐藤 博
電話番号 ０３－６６７２－４１８１

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 17 日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会の設置について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社は「幸せな仕事を通じてひとりひとりの可能性をひらく社会に」をパーパスに掲げ、社会と共に持続可

能な事業を目指しています。また、サステナビリティ方針と「社会、人権、環境等に関する企業倫理」を策定

し、それらの方針にもとづく経営を推進していくために、サステナビリティ委員会を設置いたします。

２．委員会の役割

サステナビリティ委員会では人権、環境問題及び社会との共生等を考慮した持続可能な社会の実現の観点で

当社事業のリスクと機会を管理し、中長期経営計画や事業計画へ反映するとともに変化に対する施策のアップ

デートを適宜行ってまいります。これにより中長期的な企業価値向上にも寄与するものと考えております。

２．委員会の構成と運営

本委員会は、代表取締役会長兼 CEO を委員長とし、代表取締役社長兼 COO、常勤取締役、主要事業会社代

表取締役社長及び委員長が指名する当社グループ役職員で構成されます。審議内容は取締役会へ報告あるいは

重要な事項は上程され取締役会の決定を経て経営に反映してまいります。

以 上